
        

 
 
 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 
 

Cod.   mecc. :   MIIC8GB009  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB)    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MIMM8GB01A   - Via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MIEE8GB01B - Via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MIEE8GB02C - Piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039.361491 
Posta  elettronica:  MIIC8GB009@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:           MIIC8GB009@pec.istruzione.it 

 

      

Monza, 12 ottobre 2018 
 

                   A  tutti   i  docenti  

         All’Albo  

                                                                                                e p.c.  Al  DSGA                      

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                     il   D.Lgs  297 /94  art. 396     c.2; 

VISTO                     il   D.Lgs  165 /2001,  art. 5    c.2,  così  modificato dal  D.Lgs  150/2009; 

VISTO                     il   D.Lgs  165 /2001,  art.25   c.4; 

VISTA                      la L.107/2015; 

VISTA                     l’assegnazione di posti in  organico di diritto e di fatto; 

INDIVIDUATI        i  posti e le frazioni orarie tuttora vacanti che verranno assegnati successivamente; 

CONSIDERATE     le disponibilità espresse  per l’articolazione di orari cattedra superiori alle 18 ore    

                                 per la copertura degli spezzoni di pertinenza dell’Istituto; 

VISTA                     l’articolazione delle cattedre  di IRC, come comunicate dagli  uffici competenti; 

TENUTO  CONTO delle proposte e  dei criteri generali stabiliti dagli organi collegiali competenti; 

CONSIDERATO    che i criteri per l’assegnazione dei docenti ai plessi  sono stati oggetti di informazione    

alle  RSU e  alle OO.SS.,  per l’a.s.2018/19; 

VISTI                      i verbali delle riunioni  del Gruppo di Lavoro per l’inclusione a.s.2018/19 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione dei  docenti ai plessi e  alle  classi per l’a.s. 2018/2019, vedi allegati (Primaria De Amicis, 

Primaria Volta, Secondaria Confalonieri, Sosrtegno). 

 

Con separati  provvedimenti si procederà  all’assegnazione dei  docenti nominati  successivamente sui  

posti  indicati nelle tabelle   di  cui  sopra  come “ vacante” e  ad una  eventuale  revisione 

dell’assegnazione dei  docenti di  sostegno in  caso di  attribuzione in  deroga di ulteriore personale a 

questo istituto, da  parte dell’Ufficio  Scolastico  Regionale. 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MIIC8GB009 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0005121/U del 12/10/2018 12:56:29

mailto:MIIC8GB009@istruzione.it
mailto:MIIC8GB009@pec.istruzione.it

		2018-10-12T13:31:41+0200
	SILVESTRI ANNALISA




